
ZARZĄDZENIE NR 260/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2020 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 dot. planu dotacji w 2020 roku dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 576 827,05 zł, planowane 
wydatki 33 574 378,84 zł, planowany deficyt 2 997 551,79 zł.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 260/20 z dnia 31.03.2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 457 612,00 50,00 457 662,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 150,00 50,00 169 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 50,00 200,00

Razem: 30 576 777,05 50,00 30 576 827,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 260/20 z dnia 31.03.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 530 900,00 0,00 530 900,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 527 400,00 -300,00 527 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -300,00 29 700,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 040,00 14 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 5 000,00 49 000,00

4950 Różnice kursowe 0,00 40,00 40,00

63095 Pozostała działalność 3 500,00 300,00 3 800,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

3 500,00 300,00 3 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 779 100,00 0,00 779 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 719 100,00 0,00 719 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -1 620,00 30 380,00

4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 1 500,00 55 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

800,00 120,00 920,00

710 Działalność usługowa 304 000,00 0,00 304 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 119 000,00 40 000,00 159 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 -2 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 42 000,00 112 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 117 800,00 -40 000,00 77 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 100,00 -40 000,00 77 100,00

750 Administracja publiczna 3 280 478,00 20 000,00 3 300 478,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 978,00 2 300,00 112 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 2 200,00 13 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 100,00 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 438,00 1 938,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -260,00 740,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 -178,00 1 022,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 629 900,00 -2 300,00 2 627 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 000,00 7 000,00 1 707 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 000,00 6 100,00 293 100,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -10 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 500,00 -13 051,00 151 449,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 460,00 7 651,00 42 111,00

75095 Pozostała działalność 163 500,00 20 000,00 183 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 460,00 5 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -2 260,00 23 740,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 20 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 1 800,00 18 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 140 600,00 0,00 2 140 600,00

75416 Straż gminna (miejska) 308 700,00 0,00 308 700,00

4260 Zakup energii 5 500,00 -101,00 5 399,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 100,00 1 101,00 6 201,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 274 000,00 -45 000,00 229 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 274 000,00 -45 000,00 229 000,00

4810 Rezerwy 154 000,00 -45 000,00 109 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 784 512,00 0,00 7 784 512,00

80101 Szkoły podstawowe 3 471 400,00 60 000,00 3 531 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 60 000,00 61 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 172 000,00 -30 000,00 142 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 -30 000,00 138 000,00

80195 Pozostała działalność 44 000,00 -30 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -30 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 236 800,00 0,00 236 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 000,00 0,00 202 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 400,00 200,00 19 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 3 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 800,00 -3 200,00 96 600,00

85195 Pozostała działalność 16 800,00 0,00 16 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 -1 000,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 917 512,00 50,00 917 562,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 370 450,00 50,00 370 500,00

3110 Świadczenia społeczne 650,00 50,00 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -700,00 4 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 700,00 1 000,00

855 Rodzina 8 996 424,00 0,00 8 996 424,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 200 124,00 0,00 2 200 124,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 50,00 3 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -50,00 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 853 355,91 0,00 4 853 355,91

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 876 480,00 0,00 1 876 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 1 300,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 350,00 -1 300,00 4 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 501,00 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -501,00 2 499,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 688 300,00 0,00 688 300,00

4260 Zakup energii 280 000,00 -30 000,00 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 30 000,00 110 000,00

90095 Pozostała działalność 795 201,95 0,00 795 201,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 740,00 -12 000,00 4 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 1 200,00 11 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

900,00 -200,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 11 000,00 71 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 911 400,84 0,00 911 400,84

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 79 800,79 0,00 79 800,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,79 200,00 4 900,79

4220 Zakup środków żywności 14 880,00 -200,00 14 680,00

926 Kultura fizyczna 612 039,00 25 000,00 637 039,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 000,00 25 000,00 140 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

96 000,00 19 000,00 115 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

14 000,00 6 000,00 20 000,00

Razem: 33 574 328,84 50,00 33 574 378,84

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 260/20 z dnia 31.03.2020 r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone Gminy Stronie Śląskie na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 457 612,00 50,00 457 662,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 150,00 50,00 169 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 50,00 200,00

Razem: 30 576 777,05 50,00 30 576 827,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone Gminy Stronie Śląskie na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 26 112,00 50,00 26 162,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150,00 50,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 150,00 50,00 200,00

855 Rodzina 8 640 124,00 0,00 8 640 124,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 194 124,00 0,00 2 194 124,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 50,00 3 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -50,00 850,00

Razem: 8 757 871,00 50,00 8 757 921,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 260/20 
                                                                                                                                                                                                                                                 Burmistrza Stronia Śląskiego                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                 z dnia 31.03.2020 r.       
                                                                                                                                                                                                                                                  
 
                                     
                   PLANOWANE DOTACJE W 2020 ROKU DLA PODMIOTÓW NALE ŻĄCYCH I NIENALE ŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 
Lp. 

 
 Dział 

 
  Rozdział 

 
 § 

                           
                       Wyszczególnienie 

  
        Plan  

                            Kwota dotacji     (w zł.)   
        Nazwa    
  
 

    
   podmiotowej 

 
przedmiot. 

 
 celowej 

 1      2          3   4                                      5              6              7            8          9            10 
  
 I 

       
        JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
 

1 283 081,00 800 000,00 0,00 483 081,00  

1 600 60014 6300 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne powiatowe 

360 193,00 0,00 0,00 360 193,00 

Powiat Kłodzki 
(Remont mostu nad 

rzeką Białą Lądecką w 
ciągu drogi powiatowej 

nr 3229D w Nowym 
Gierałtowie) 

2 600 60014 6300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne powiatowe 117 588,00 0,00 0,00 117 588,00 

Powiat Kłodzki 
(Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3256D 
Stara Morawa – Kletno 

– dokumentacja 
techniczna) 

3 630 63095 2900 

TURYSTYKA 
 
Pozostała działalność 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 Związek Gmin 

Śnieżnickich - składka 

 
4 

 
754 

 
75421 

 
2710 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Zarządzanie kryzysowe 

 
1 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 500,00 

 
Powiat Kłodzki 

(Lokalny System 
Ostrzegania 

Przeciwpowodziowego) 

 
5 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
800 000,00 

 
800 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury 
w Stroniu Śląskim 

 
 II 

   
JEDNOSTKI NIENALE ŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

589 000,00 214 000,00 0,00 375 000,00  

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 1



6 010 01010 6230 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna 
wsi 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Dofinansowanie dla 

mieszkańców kosztów 
budowy studni 

 
7 

 
754 

 
75412 

 
2820 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 
 

 
180 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
180 000,00 

 
OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

8 801 80104 2540 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Przedszkola 

214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 Niepubliczne 
Przedszkole Bajlandia 

9 900 90005 6230 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 Dofinansowanie dla 
mieszkańców (piece) 

10 926 92605 2360 

 
 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

96 000,00 0,00 0,00 96 000,00 

Stowarzyszenie 
Pożytku Publicznego 

„KRYSZTAŁ 
STRONIE” 

„Upowszechnianie 
sportu wśród 

mieszkańców Gminy 
Stronie Śląskie w 

zakresie piłki nożnej” 

11 926 92605 2830 

 
 
 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy Czarna 

Góra 
„ Prowadzenie 

całorocznych zajęć 
sportowych 

ukierunkowanych na 
dyscypliny narciarstwa 

alpejskiego i 
wspinaczki 

wysokościowej" 
 

12 926 92605 2360 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

UKS Akademia 
Piłkarska Kryształ 

Stronie Śląskie 
„Organizacja i udział w 

meczach i turniejach 
piłki nożnej dla dzieci” 

13 926 92605 2360 
KULTURA FIZYCZNA 
 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Klub Górski Doliny 
Białej Lądeckiej – 

„Popularyzacja sportów 

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 2



Zadania w zakresie kultury fizycznej walki w Gminie Stronie 
Śląskie”. 

14 926 92605 2830 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

Polski Związek 
Wędkarski Okręg w 
Wałbrzychu Koło 

Miejsko-Gminne nr 23 
w Stroniu Śląskim 

„Popularyzacja sportu 
wędkarskiego” 

15 926 92605 2830 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

UKS MLKS Śnieżnik 
Stronie Śląskie-Lądek 

Zdrój „Promocja 
systematycznej 

aktywności fizycznej 
młodzieży szkolnej 
poprzez organizację 
sportowych zajęć 
pozalekcyjnych”. 

                                                       
                                                             RAZEM    DOTACJE, 
                                                                                                            w tym                     
                                                                                                                                 majątkowe  

1 872 081,00 
 

     537 781,00 
     1 014 000,00 0,00 

858 081,00 
 

   537 781,00 
 

 

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 50,00 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 o kwotę 50,00 zł na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego z 26 marca 2020 roku znak: FB-BP.3110.12.2020.MJ.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 63003 i 63095 w związku z zabezpieczeniem
środków na wyższą składkę dla Związku Gmin Śnieżnickich i działania z zakresu turystyki gminnej
(mapy,usł.serwisowe..).

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 70005 w związku z zabezpieczeniem
środków na działania z zakresu gminnej gospodarki mieszkaniowej (dzierżawa, podatek..).

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ rozdz. 71004 i 71012 w związku z zabezpieczeniem
wyższych środków niż zaplanowano na opracowania studium, planów zagospodarowania przestrzennego….

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ rozdz. 75011 i 75023 w związku z zabezpieczeniem
środków na utrzymanie pracownika USC i w rozdz. 75095 - prawidłowe klasyfikowanie, zabezpieczenie
środków na pozostałe działania administracyjne (składki członkowskie, konserwacje...).

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75416 w związku z prawidłowym
klasyfikowaniem wydatków w straży miejskiej.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80101, 80113 i 80195 w urzędzie w związku
z zabezpieczeniem środków na zakup laptopów dla Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim (zdalna
nauka). Środki te mają być w późniejszym terminie zwrócone gminie z budżetu państwa.

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85154 i 85195 w celu prawidłowego
klasyfikowania wydatków związanych z ochroną zdrowia.

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85219 na wniosek Ośrodka Pomocy
Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 855  RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85502 na wniosek Ośrodka Pomocy
Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90002, 90015 i 90095 – prawidłowe
klasyfikowanie, zabezpieczenie środków związanych z gospodarką odpadami, zabezpieczenie środków na
konserwację oświetlenia ulicznego i prace związane z usunięciem spalonych elementów hali magazynowej.

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ z rozdz. 92105 – zmiany w Funduszu Sołeckim

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 1



Sołectwa Goszów – przedsięwzięcie nr 2 - „Działalność kulturalno – oświatowa”- 200,00 zł z §4220 na §4210.

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART.222 UST.4 USTAWY
O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA

* Zmniejszenie rezerwy celowej w kwocie 25 000,00 zł utworzonej na dofinansowanie realizacji zadań
własnych zlecanych organizacjom pozarządowym i  przeniesienie do 926.92605 – Zadania w zakresie kultury
fizycznej (4 dotacje).

* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 20 000,00 zł i przeniesienie do 750.75095 – Pozostała działalność
na wykonanie pisemnej opinii techniczno - budowlanej dotyczącej infrastruktury narciarskiej.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 50,00 zł.

Id: 94E4ECF6-F506-467B-9F72-F57DB0A24EA8. Podpisany Strona 2


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




